
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Pelješac,	dům,	na	prodej,	520.000	€,	ID:	4265

137	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

340	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 4265

Lokalita Pelješac

Druh dům

Cena 520.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 134	km

Opis	nemovitosti

Krásný,	rodinný	dům	ve	výborné	lokalitě	v	první	řadě	k	moři.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	340	m2,	na	jižní	straně	ostrova	Pelješac.

Oblázková	pláž	se	nachází	asi	10	metrů	od	domu.

V	přízemí	je	malá	garáž	a	jedno	parkovací	místo	před	domem.	Schody	vedou	na	první	terasu	20	m2	a
komoru.	Po	dalším	malém	schodišti	se	dostanete	do	hlavní	části	domu.	Je	zde	další	terasa	29	m2,	koupelna,
prádelna,	krb	a	otevřený	obývací	prostor	s	kuchyní.

V	patře	jsou	tři	pokoje	a	další	koupelna.	V	podkroví	je	prostor	46	m2.

Dům	je	v	dobrém	stavu,	ideální	pro	letní	dovolenou.

Jeden	ze	vzácných	domů	v	první	řadě	u	moře	na	jižní	straně	Pelješace,	který	je	v	současné	době	na	trhu.
	










